
中央第六环保督察组向我市转办的群众信访举报件分类情况一览
截止5月16日

       5月16日交办信访件8个，累计交办106个。5月16日交办的信访中，按地区分布为：赫山区2件、资阳区1件、桃江县3件、安化县2件。按污染类别分为：水污染1件、大气污染5件、生态污染1件、畜禽污染1件。
	
	水

污染
	大气污染
	土壤污染
	生态污染
	重金属污染
	垃圾污染
	噪声污染
	油烟污染
	扬尘污染
	混合污染
	畜禽污染
	固废污染
	其它污染
	小计

	湖南省
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2932

	赫山区
	6＊＊＊＊＊
	5＊
	
	1.5＊(0.5＊)
	2＊＊
	
	2
	1
	
	
	5
	2＊
	1
	25.5

	资阳区
	6＊＊
	2
	
	2＊＊
	
	2＊
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	14

	高新区
	2＊
	2＊＊
	
	0.5(0.5＊)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4.5

	桃江县
	4＊
	14＊＊＊＊＊＊＊
	
	1
	
	
	1
	
	
	
	6＊
	
	
	26

	安化县
	4＊＊＊
	3＊
	
	2
	2＊＊
	1＊
	1＊
	
	1
	
	2
	
	
	16

	沅江市
	3＊＊
	2＊
	
	1＊
	
	1
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	2
	
	
	11

	南  县
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1＊
	
	
	2

	大通湖
	1＊
	1＊
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2

	东部新区
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2

	市级
	
	1＊
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	3

	全市共计
	27
	31
	0
	8
	4
	4
	8
	2
	1
	0
	18
	2
	1
	106


标*为中央环保督察组重点督办件。

